AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 0060/2024 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0014/2024. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO visando futura e eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E
RECARGA DOS EXTINTORES INSTALADOS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS E INSTALAÇÃO
TEMPORÁRIA DE EXTINTORES NO PARQUE DE EXPOSIÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALTO
CAPARAÓ, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência.
O(A) Município de Alto Caparaó torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº
14.133/2021, o aviso de dispensa eletrônica. As propostas deverão ser cadastradas no
sistema eletrônico provido pelo(a)  AMM Licita através do endereço eletrônico
https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa a partir do dia 02/05/2024 às 8 horas. A sessão
pública desta Dispensa Eletrônica será realizada no dia 07/05/2024. A fase de lance será das 8
horas às 14 horas. O Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos contendo todas as
informações do certame estará disponível  através dos sites:
https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa, http://www.altocaparao.mg.gov.br e no Portal
Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (32) 3747-
2507 ou e-mail: licitacaoprefeituraac@gmail.com. Alto Caparaó, 30/04/2024.

__________________________________________________
Sophia Regina Vilaça Emerick

Agente de Contratação

Rua Ludovina Emerick, nº 321, Água Verde, Alto Caparaó - MG 1/1

787 - EXTRATO DE AVISO - DISPENSA ELETR.  NLLC - GERAL - ATIVO - APROVADO AD